vědomí, že nemá práva na žádnou další dodatečnou odměnu v této souvislosti.

V.

Odměna

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné vytvoření díla a za

všechna další plnění zhotovitele dle této smlouvy
(vč. užití všech výsledků díla) dle podmínek této smlouvy odměnu v celkové výši
1.564.905,10 Kč (slovy: jeden milion pět set šedesát čtyři tisíc devět set pět korun

českých a 10 haléřů), včetně DPH.

2. Zaplacením odměny stanovené vodst. 1 tohoto článku jsou vypořádány
veškeré finanční i jiné nároky zhotovitele vzniklé vsouvislosti s vytvořením díla

zhotovitelem i s užitím díla (jeho výsledků) objednatelem dle této smlouvy.

[...]

etapy realizace díla;

- 2. splátka ve výši 825.000,- Kč (slovy: osm set dvacet pět korun českých)
bude uhrazena zhotoviteli nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy zhotovitel řádně

předá objednateli všechny výsledky 2. etapy realizace díla

- 3. splátka ve výši 244 905,10 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet čtyři tisíc devět set

pět korun českých a 10 haléřů) bude uhrazena zhotoviteli nejpozději do 30

dnů ode dne, kdy zhotovitel řádně předá objednateli všechny výsledky 3.

etapy realizace díla;

4. Pokud zhotovitel je plátcem DPH nebo se jím stane, je povinen na každou

splátku odměny vystavit a objednateli doručit řádný daňový doklad (fakturu)